转发四川省国防科技工业办公室关于印发2016年度军民融合型大企业大集
团和军民融合创新成长型企业培育名单的通知

发布时间：2016-11-10 信息来源：军民融合推进处【点击量：1520】【打印】 【收藏】 【关闭】
各有关区（市）县工业和信息化主管部门，成都高新区经发局：
    现将四川省国防科技工业办公室《关于印发2016年度军民融合型大企业大集团和军民融合创新成长型企业培育名单的通知》（川工办发〔2016〕363号）转发给你们。我市成都飞机工业（集团）有限责任公司等29户单位纳入四川省50户军民融合型大企业大集团名单，四川川大智胜软件股份有限公司等36户单位纳入四川省50户军民融合创新成长型企业名单。请相关区（市）县按照省上要求，落实对重点培育单位科研生产要素保障，协调解决生产经营过程的困难和问题，结合本区域军民融合产业发展规划，统筹做好军民融合型重点单位培育规划，给予培育单位相关政策扶持。

成都市国防科技工业办公室
2016年11月8日